
Dodatek č. 1 ke smlouvě
o provedení leteckého výcviku

Č. 226-171916/2019-8407

1. Smluvní strany

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 OO Praha 6 - Hradčany
lé: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: Velitel 24. základny dopravniho letectva

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Doručovael adresa: 24. základna dopravního letectva. Mladoboleslavská 300, 197 06 Praha 9 - Kbely

(dále jen „objednatel")

a

Czech Aviation Training Centre, s.r.o.
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 179521

Praha 6 Ruzyně, K letišti 934, PSČ 161 00

Ič: 24843628

D1Č: CZ699004742
Jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
číslo účtu:
Kontaktní osoba:

Praha 6 Ruzyně, K letišti 934, PSČ 161 OO

2. Předmět dodatku
2.1 Předmětem dodatku je úprava termínu piněni, obé strany se dohodly na změně původního termínu

pinění do 10. 12.2019 na nový termiti pinění do 19. 12. 2019.

3. Odůvodnění
3.1 Objednatel z důvodu nutnosti zabezpečení pinění neplánovaných letových úkolů nemůže zabezpečit účast

všech smluvených posádek na výcviku v původním termínu. Po společném jednání obou stran byl termín

ukončení pinění stanoven na 19. 11 2019.

4. Další ujednání
4.1 Ostatní ustanovení smlouvy Č. 226-171916/2019-8407 zůstavuji v původním znění beze změn,

5. Závěrečná ustanovení
5.i Dodatek je vyhotoven ve dvou výtiscích o I straně.
5.2 Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluv

0 6 -12- 2919
pik gšz Ing Martin Nezbeda Ing. Antonín Jakubše, CSc.

Doručovací adresa:
(dále jen „dodavatel")

1



II 

• 

• 

• 
• 

• 

• 

• 
 L 
• 

Filirr•rm-gimmeirn. 1 • 11gEllfl m9119~1•11 

I. 

Sas  a • -  _ -I • -• • • k a. ailaiiiirwali 


